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« ZURÜCK

Kategorie: Kabel, Patchkabel LWL, SC/ST 50/125µ 

InLine® LWL Duplex Kabel, SC/ST, 50/125µm, OM3, 0,5m

Art.-Nr.:82504O - EAN:4043718249008
Duplex Glasfaser Patchkabel (LWL / Lichtwellenleiter)
Faser: OM3 Multimode 50/125µm, halogenfrei LSZH
Durchmesser 2.0mm (x2)
2x SC Stecker auf 2x ST Stecker
Faserfarbe: Türkis
mit Testprotokoll beiliegend
in wiederverschließbarer Shopwand-Tüte mit EAN Code

kaufen
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